

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Telefon +2 99 3 21
Telefax +2 99 3 22
www.deloitte.dk

Suleqatigiit ApS

Postboks 1446

3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12406169

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2019

Dirigent



Navn: Bjarne Graversen

Medlem af Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Suleqatigiit ApS

Postboks 1446

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12406169

Reg.nr.: 410.462

Stiftet: 01.07.2007

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bjarne Graversen, direktør

Michael Qvistgaard, direktør

Bank

BankNordik

Postboks 569

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår udviser et overskud efter skat på 416 t.kr. (2017: 350 t.kr.), hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 2.726 t.kr, svarende til en soliditet på 55.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Nettoomsætning		764.909	742.630
Andre eksterne omkostninger		<u>(22.239)</u>	<u>(36.765)</u>
Bruttoresultat		742.670	705.865
Af- og nedskrivninger	1	<u>(72.479)</u>	<u>(72.479)</u>
Driftsresultat		670.191	633.386
Andre finansielle omkostninger		<u>(60.860)</u>	<u>(120.539)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		609.331	512.847
Skat af ordinært resultat	2	<u>(193.751)</u>	<u>(163.064)</u>
Årets resultat		<u>415.580</u>	<u>349.783</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>415.580</u>	<u>349.783</u>
		<u>415.580</u>	<u>349.783</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.996.574	5.069.053
Materielle anlægsaktiver	3	4.996.574	5.069.053
Anlægsaktiver		4.996.574	5.069.053
Aktiver		4.996.574	5.069.053

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.601.359</u>	<u>2.185.779</u>
Egenkapital		<u>2.726.359</u>	<u>2.310.779</u>
Udskudt skat		<u>750.815</u>	<u>683.596</u>
Hensatte forpligtelser		<u>750.815</u>	<u>683.596</u>
Bankgæld		227.188	910.735
Anden gæld		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>627.188</u>	<u>1.310.735</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	616.000	542.000
Kreditinstitutter i øvrigt		128.616	105.334
Skyldig selskabsskat		126.532	95.845
Anden gæld		<u>21.064</u>	<u>20.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>892.212</u>	<u>763.943</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.519.400</u>	<u>2.074.678</u>
Passiver		<u>4.996.574</u>	<u>5.069.053</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.185.779	2.310.779
Årets resultat	0	415.580	415.580
Egenkapital ultimo	125.000	2.601.359	2.726.359

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.479	72.479	
	72.479	72.479	
	2018 kr.	2017 kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	126.532	95.845	
Ændring af udskudt skat	67.219	67.219	
	193.751	163.064	
		Grunde og bygninger kr.	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		5.802.752	
Kostpris ultimo		5.802.752	
Af- og nedskrivninger primo		(733.699)	
Årets afskrivninger		(72.479)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(806.178)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.996.574	
	Forfald inden 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	542.000	616.000	227.188
Anden gæld	0	0	400.000
	542.000	616.000	627.188

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.900 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.997 t.kr.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Grundlag for indflydelse</u>
Bjarne Graversen Michael Qvistgaard	Nuussuaq Nuussuaq	anpartshaver/direktør anpartshaver/direktør